

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7
Apeduct.

Valoarea de deviz 25 156,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 20 mm	КОМПЛ	1,000	1 222,34 413,03	1 222,34 413,03
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc	18,000	83,93 14,91	1 510,80 268,44
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc	2,000	106,26 14,92	212,53 29,83
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc	3,000	150,11 18,16	450,32 54,47
5	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (вентиль запорный	buc	1,000	99,87 29,83	99,87 29,83

1	2	3	4	5	6	7
		муфтовый 15Б16к)				
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (клапан обратный 16кч11р)	buc	3,000	84,95 14,91	254,84 44,74
7	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" (кран поливочный)	buc	3,000	498,73 239,91	1 496,20 719,72
8	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m	37,000	30,29 9,08	1 120,84 335,87
9	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2.5 (Dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m	6,000	36,92 9,08	221,51 54,47
10	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x3,5 (Dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m	25,000	50,54 10,37	1 263,43 259,36
11	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40x3.7 (Dn32) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m	8,000	69,36 11,67	554,85 93,37
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	76,000	10,37 10,37	788,45 788,45

1	2	3	4	5	6	7
13	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	76,000	3,24 3,24	246,39 246,39
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	37,000	31,35 22,69	1 159,81 839,68
15	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	6,000	34,59 22,69	207,54 136,16
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=38x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	25,000	38,92 22,69	972,92 567,35
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=48x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	8,000	42,16 22,69	337,29 181,55
18	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc	9,000	187,68 68,08	1 689,09 612,74
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 32x20 mm (тройник стальной спускной)	buc	1,000	109,78 68,08	109,78 68,08
20	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa	1,000	205,34 145,24	205,34 145,24
		<i>Total</i>	lei			14 124,14
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			1 413,30
		<i>Transport materialelor</i>	5 %			403,43
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 594,08

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			701,40
		Total Lucrari sanitare Inclusiv salariu				18 236,35 5 888,77
		2. Utilaj				
21		Счетчик холодной воды класс"C", Ду20 мм	buc	1,000	950,00 0,00	950,00 0,00
22		Фильтр сетчатый, Dn32 mm	buc	1,000	245,00 0,00	245,00 0,00
23		Stingator de incendiu ОП-5	buc	4,000	375,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 695,00
		<i>Cheltuieli achizitionare-depozitare</i>	1,2 %			32,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 727,34

		Total	lei			20 963,69
		TVA	20 %			4 192,74
		Total deviz: Inclusiv salariu				25 156,43 5 888,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de
invatamint si educatie (scoala
"Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral
0100101.237 din str. Petru
Ungureanu nr.17 mun.Chisin**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7
Apeduct.**

Valoarea de deviz 25 156,43 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	59,700	64,84	3 870,96
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	26,600	64,84	1 724,74
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,290	64,84	148,48
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,230	64,84	144,59
		Total manopera				5 888,77

Material:

1.	21	Счетчик холодной воды класс "С", Ду20 мм	buc	1,000	950,00	950,00
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,520	15,00	22,80
3.	22	Фильтр сетчатый, Dn32 mm	buc	1,000	245,00	245,00
4.	23	Stingator de incendiu ОП-5	buc	4,000	375,00	1 500,00
5.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,077	55,00	4,24
6.	2411115904520	Acetilena	m3	0,019	60,00	1,14
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,066	22,00	1,45
8.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,031	50,00	1,55
9.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	9,045	42,00	379,89
10.	2521216701000	Teava din otel	m	0,416	36,00	14,98
11.	252121671705/0	Teava din material plastic d20x2,3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	37,740	16,50	622,71
12.	252121671705/0 1	Teava din material plastic d25x2,5 (Dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	6,120	23,00	140,76
13.	252121671705/0 2	Teava din material plastic d32x3,5 (Dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	25,500	35,00	892,50
14.	252121671705/0 3	Teava din material plastic d40x3,7 (Dn32) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	8,160	52,00	424,32

15.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	6,840	4,00	27,36
16.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,560	4,50	20,52
17.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	11,400	8,00	91,20
18.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,800	21,00	79,80
19.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,619	28,00	17,33
20.	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,459	65,00	94,84
21.	287511732425/9	Hidrant de gradina - кран поливочный d1/2"	buc	3,045	75,00	228,38
22.	287527411015/0	Piesa de legatura din otel pentru sudura d 32x20 mm (тройник стальной спускной)	buc	1,020	35,00	35,70
23.	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,310	32,00	329,92
24.	2875277312438	Cutie de fonta cu capac pt. hidrant de gradina	buc	3,045	180,00	548,10
25.	291312420207/0	Robinet pt. lavoar cu dn=15 mm (кран водоразборный)	buc	9,045	77,00	696,46
26.	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,062	53,00	109,29
27.	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,031	68,00	70,11
28.	291312450315/0	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 mm-ventиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	18,270	68,00	1 242,36
29.	291312450315/0 1	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d20 mm-ventиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	2,030	90,00	182,70
30.	291312450315/0 2	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d25 mm-ventиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	3,045	130,00	395,85
31.	291312450315/0 3	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 mm-клапан обратный 16кч11р	buc	4,060	69,00	280,14
32.	3220137315778	Decapant	kg	0,464	99,00	45,93
33.	332051735223/1	Termoizolatie conducte D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	40,016	8,00	320,13
34.	332051735223/2	Termoizolatie conducte D=32x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	6,489	11,00	71,38
35.	332051735223/3	Termoizolatie conducte D=38x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	27,038	15,00	405,57
36.	332051735223/4	Termoizolatie conducte D=48x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	8,652	18,00	155,74
37.	3320527328000	Manometru	buc	1,031	110,00	113,41
Total materiale de construcții						10 763,56

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	2,474	65,00	160,81
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,240	25,00	6,00
Total utilaje de construcții						166,81

Total	lei	20 963,69
TVA	20 %	4 192,74

Total deviz:

25 156,43

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Replanificarea/resistematizarea
interioara a constructiei de invatamint si
educatie (scoala "Vasile Lupu") amplasata pe
imobilul cu nr.cadastral 0100101.237 din str.
Petru Ungureanu nr.17 mun.Chisin**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari sanitare				
1	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 20 mm	KOMILL.			1 222,34 413,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,1400	64,84	333,28
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2300	64,84	79,75
	2913124202486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,0000	53,00	109,29
	2913124202553	Robinet de golire	buc	1,0000	68,00	70,11
	3320527328000	Manometru	buc	1,0000	110,00	113,41
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	28,00	17,33
	2875274204140	Bratari si suporti	kg	10,0000	32,00	329,92
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	1,3000	65,00	87,10
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	50,00	1,55
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,2400	65,00	80,60
		Cheltuieli directe	lei			1 222,34
2	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc			83,93 14,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	64,84	14,91
	291312450315/0	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 mm-вентиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	1,0000	68,00	69,02
		Cheltuieli directe	lei			1 510,80
3	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc			106,26 14,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	64,84	14,92
	291312450315/01	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d20 mm-вентиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	1,0000	90,00	91,35
		Cheltuieli directe	lei			212,53
4	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc			150,11 18,16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	64,84	18,16
	291312450315/02	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d25 mm-вентиль запорный муфтовый 15Б16к	buc	1,0000	130,00	131,95
		Cheltuieli directe	lei			450,32
5	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32 mm (вентиль запорный муфтовый 15Б16к)	buc			99,87 29,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4600	64,84	29,83
	291312450315/03	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 mm-клапан обратный 16кч11р	buc	1,0000	69,00	70,04

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,87
6	SD19A	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15 mm (клапан обратный 16кч11р)	buc			84,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	64,84	14,91
	291312450315/03	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe d15 mm-клапан обратный 16кч11р	buc	1,0000	69,00	70,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			254,84
7	SD18A	Hidrant de gradina, montat in pamint cu diametrul de 1/ 2" (кран поливочный)	buc			498,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,7000	64,84	239,91
	287511732425/9	Hidrant de gradina - кран поливочный d1/2"	buc	1,0000	75,00	76,13
	2875277312438	Cutie de fonta cu sarac pt. hidrant de gradina	buc	1,0000	180,00	182,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 496,20
8	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m			30,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	64,84	9,08
	252121671705/0	Teava din material plastic d20x2,3 (Dn15) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	1,0200	16,50	16,83
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	4,50	0,27
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	21,00	1,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	99,00	0,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	65,00	0,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 120,84
9	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25x2.5 (Dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m			36,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	64,84	9,08
	252121671705/01	Teava din material plastic d25x2,5 (Dn20) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	1,0200	23,00	23,46
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	4,50	0,27
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	21,00	1,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	99,00	0,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	65,00	0,61
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			221,51
10	SA17B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32x3,5 (Dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)	m			50,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	64,84	10,37
	252121671705/02	Teava din material plastic d32x3,5 (Dn25) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	1,0200	35,00	35,70
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	4,50	0,27
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	21,00	1,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	99,00	0,59
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0106	65,00	0,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 263,43
11	SA17C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social	m			69,36
						11,67

1	2	3	4	5	6	7
		culturale, avind diametrul de 40x3.7 (Dn32) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10 тип 3)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	64,84	11,67
	252121671705/03	Teava din material plastic d40x3,7 (Dn32) mm (труба полипропиленовая PPRC PN10, тип3)	m	1,0200	52,00	53,04
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	4,50	0,27
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	8,00	1,20
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	21,00	1,05
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	4,00	0,36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	99,00	0,69
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0119	65,00	0,77
		Cheltuieli directe	lei			554,85
12	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			10,37 10,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	64,84	10,37
		Cheltuieli directe	lei			788,45
13	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			3,24 3,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	64,84	3,24
		Cheltuieli directe	lei			246,39
14	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			31,35 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	332051735223/1	Termoizolatatie conducte D=22x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	1,0300	8,00	8,65
		Cheltuieli directe	lei			1 159,81
15	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			34,59 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	332051735223/2	Termoizolatatie conducte D=32x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	1,0300	11,00	11,90
		Cheltuieli directe	lei			207,54
16	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=38x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			38,92 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	332051735223/3	Termoizolatatie conducte D=38x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	1,0300	15,00	16,22
		Cheltuieli directe	lei			972,92
17	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=48x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m			42,16 22,69
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	64,84	22,69
	332051735223/4	Termoizolatatie conducte D=48x5 mm (шланг ПЭП "IZOFLEX")	m	1,0300	18,00	19,47
		Cheltuieli directe	lei			337,29
18	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15 mm (кран водоразборный)	buc			187,68 68,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	64,84	68,08
	291312420207/0	Robinet pt. lavoar cu dn=15 mm (кран водоразборный)	buc	1,0000	77,00	77,38
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	42,00	42,21
		Cheltuieli directe	lei			1 689,09

1	2	3	4	5	6	7
19	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 32x20 mm (тройник стальной спускной)	buc			109,78 68,08
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0500	64,84	68,08
	287527411015/0	Piesa de legatura din otel pentru sudura d 32x20 mm (тройник стальной спускной)	buc	1,0000	35,00	35,70
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,2400	25,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			109,78
20	AcE51A	Racordarea la conducta existanta din tevi de otel (cu stut) avind diametrul stutului de 50 mm	piesa			205,34 145,24
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,2400	64,84	80,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	64,84	64,84
	2521216701000	Teava din otel	m	0,4000	36,00	14,98
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0740	55,00	4,24
	2411115904520	Acetilena	m3	0,0180	60,00	1,14
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0640	22,00	1,45
	2735725900310	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	65,00	7,74
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,4700	65,00	30,55
		Cheltuieli directe	lei			205,34
		2. Utilaj				
21		Счетчик холодной воды класс "С", Ду20 мм	buc			950,00 0,00
	21	Счетчик холодной воды класс "С", Ду20 мм	buc	1,0000	950,00	950,00
		Cheltuieli directe	lei			950,00
22		Фильтр сетчатый, Dn32 mm	buc			245,00 0,00
	22	Фильтр сетчатый, Dn32 mm	buc	1,0000	245,00	245,00
		Cheltuieli directe	lei			245,00
23		Stingator de incendiu ОП-5	buc			375,00 0,00
	23	Stingator de incendiu ОП-5	buc	1,0000	375,00	375,00
		Cheltuieli directe	lei			1 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.